РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КурганскАЯ областЬ

Администрация Каргапольского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.10.2024 г. № 1310
р.п. Каргаполье

О внесении изменений в постановление Администрации Каргапольского муниципального округа № 208 от 14.09.2022 г. «Об утверждении муниципальной Программы  дополнительных мер по содействию занятости населения Каргапольского муниципального округа на 2023-2025 годы»
В соответствии с Законом Российской Федерации от 19.04.1991 г. № 1032-1 «О занятости населения в Российской Федерации», в целях снижения негативных социально-экономических последствий возможного увольнения работников и предупреждения роста безработицы в Каргапольском муниципальном округе Администрация Каргапольского муниципального округа
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Администрации Каргапольского муниципального округа от 14.09.2022 г. № 208 «Об утверждении муниципальной Программы  дополнительных мер по содействию занятости населения Каргапольского муниципального округа на 2023-2025 годы» (далее постановление) следующие изменения:

- в паспорте «Муниципальной Программы  дополнительных мер по содействию занятости населения Каргапольского муниципального округа на 2023-2025 годы» пункт «Объем бюджетных ассигнований муниципальной   программы, тыс. руб. (средства  бюджета округа носят прогнозный характер)», читать в новой редакции:

Размер межбюджетных трансфертов –  1872,7 тыс. руб., в т.ч.:

Средства федерального бюджета – 1835,24 тыс. руб. и средства областного бюджета – 37,46 тыс. руб. на организацию  общественных работ в организациях бюджетной сферы и социально значимых объектах Каргапольского муниципального округа для безработных граждан и граждан, ищущих работу.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя Главы Каргапольского муниципального округа по экономическому развитию Липнягову С.С.
Глава Каргапольского муниципального округа

        Е.Е. Ленков
Приложение к постановлению Администрации Каргапольского муниципального округа от 18.10.2024 года № 1310 «О внесении изменений в постановление Администрации Каргапольского муниципального округа № 208 от 14.09.2022 г. «Об утверждении муниципальной Программы дополнительных мер по содействию занятости населения Каргапольского муниципального округа на 2023-2025 годы»

Виды и объемы общественных работ, организуемых

на территории Каргапольского муниципального округа в октябре – декабре 2024 года
	№ п/п
	Виды работ
	Объем работ, человек

	1
	МКУ «Чашинский территориальный отдел»

Уборка общественных территорий, кладбищ, спиливание сухих веток, разбор ветхого жилья, хозяйственные работы
	5

	2
	МКУ «Долговский территориальный отдел»

Уборка общественных территорий, кладбищ, спиливание сухих веток, разбор ветхого жилья, хозяйственные работы
	5

	3
	МКУ «Каргапольский территориальный отдел»

Уборка общественных территорий, кладбищ, спиливание сухих веток, разбор ветхого жилья, хозяйственные работы
	5

	4
	МКУ «Тагильский территориальный  отдел»

Уборка общественных территорий, кладбищ, спиливание сухих веток, разбор ветхого жилья, хозяйственные работы
	4

	5
	МКУ «Краснооктябрьский территориальный отдел»

Уборка общественных территорий, кладбищ, спиливание сухих веток, разбор ветхого жилья, хозяйственные работы
	8